спецвыпуск

общественно-политическая газета
муниципального образования
надымский район
ямало-ненецкого автономного округа

u № 181 u 18 июля 2015 года

Продолжение на 2 стр.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования Надымский район

О формировании фондов капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах

В соответствии со статьей 170 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 28.04.2014 № 11-ЗАО «Об ор-
ганизации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквар-
тирных домах, расположенных на территории Ямало-Ненецкого автономного
округа», на основании Устава муниципального образования Надымский район
Администрация муниципального образования Надымский район постановляет:

1.  Сформировать фонды капитального ремонта общего имущества в много-
квартирных домах, указанных в приложении к настоящему постановлению, на
счете регионального оператора Ямало-Ненецкого автономного округа.

2.  Департаменту муниципального хозяйства Администрации муниципаль-
ного образования Надымский район обеспечить направление настоящего по-
становления региональному оператору Ямало-Ненецкого автономного округа, в
установленный срок.

3.  Департаменту муниципального хозяйства Администрации муниципаль-
ного образования Надымский район обеспечить направление настоящего поста-

новления собственникам помещений в многоквартирных домах в установлен-
ный срок.

4.  Управляющему делами Администрации муниципального образования На-
дымский район Ачкасовой Л.В. обеспечить опубликование настоящего постанов-
ления в газете «Рабочий Надыма».

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя Главы Администрации муниципального образования Надымский район
Белокопытова А.Д.

Л.Г. ДЯЧЕНКО,
И.о. Главы Администрации

муниципального образования
Надымский район.

№ 384 от  17 июля 2015 года.

Приложение
 к постановлению Администрации муниципального образования Надымский район от  17 июля 2015 года  № 384

Перечень многоквартирных домов, в отношении которых принято решение о формировании фонда
капитального ремонта на счете регионального оператора Ямало-Ненецкого автономного округа

1. г. Надым, бульвар им. Стрижова С.А, д. 1

2. г. Надым, Пождепо, д. 2

3. г. Надым, пос. Лесной (вст), д. 10/10

4. г. Надым, пос. Лесной (вст), д. 10/11

5. г. Надым, пос. Лесной (вст), д. 10/12

6. г. Надым, пос. Лесной (вст), д. 10/13

7. г. Надым, пос. Лесной (вст), д. 10/3

8. г. Надым, пос. Лесной (вст), д. 10/6

9. г. Надым, пос. Лесной (вст), д. 10/7

10. г. Надым, пос. Лесной (вст), д. 11

11. г. Надым, пос. Лесной (вст), д. 15

12. г. Надым, пос. Лесной (вст), д. 21

13. г. Надым, пос. Лесной, д. 1/23

14. г. Надым, пос. Лесной, д. 1/38

15. г. Надым, пос. Лесной, д. 1/39

16. г. Надым, пос. Лесной, д. 1/40

17. г. Надым, пос. Лесной, д. 1/41

18. г. Надым, пос. Лесной, д. 1/6

19. г. Надым, пос. Лесной, д. 1/8

20. г. Надым, пос. Лесной, д. 10

21. г. Надым, пос. Лесной, д. 10/2

22. г. Надым, пос. Лесной, д. 12

23. г. Надым, пос. Лесной, д. 13

24. г. Надым, пос. Лесной, д. 14

25. г. Надым, пос. Лесной, д. 9

26. г. Надым, пос. Лесной, д. 9а

27. г. Надым, пос. Финский, д. 1

28. г. Надым, пос. Финский, д. 2

29. г. Надым, пос. Финский, д. 3

30. г. Надым, пос. Финский, д. 4

31. г. Надым, пос. Югра Монтажников, д. 12

32. г. Надым, пр. Ленинградский (вст), д. 16

33. г. Надым, пр. Ленинградский (вст), д. 18

34. г. Надым, пр. Ленинградский (вст), д. 8

35. г. Надым, пр. Ленинградский (вст), д. 9/1

36. г. Надым, пр. Ленинградский, д. 1/1

37. г. Надым, пр. Ленинградский, д. 10

38. г. Надым, пр. Ленинградский, д. 10г

39. г. Надым, пр. Ленинградский, д. 10д

40. г. Надым, пр. Ленинградский, д. 10е

41. г. Надым, пр. Ленинградский, д. 10ж

42. г. Надым, пр. Ленинградский, д. 11

43. г. Надым, пр. Ленинградский, д. 12

44. г. Надым, пр. Ленинградский, д. 14

45. г. Надым, пр. Ленинградский, д. 15

46. г. Надым, пр. Ленинградский, д. 17

47. г. Надым, пр. Ленинградский, д. 19

48. г. Надым, пр. Ленинградский, д. 2

2 | «Рабочий Надыма» 18 июля 2015 года

Продолжение. Начало на 1 стр.

Продолжение на 3 стр.

49. г. Надым, пр. Ленинградский, д. 2/2

50. г. Надым, пр. Ленинградский, д. 20

51. г. Надым, пр. Ленинградский, д. 20/1

52. г. Надым, пр. Ленинградский, д. 24

53. г. Надым, пр. Ленинградский, д. 4

54. г. Надым, пр. Ленинградский, д. 5

55. г. Надым, пр. Ленинградский, д. 7

56. г. Надым, пр. Ленинградский, д. 9

57. г. Надым, Проезд 1, д. 4

58. г. Надым, ул. Геологоразведчиков (вст), д. 2

59. г. Надым, ул. Геологоразведчиков, д. 1

60. г. Надым, ул. Заводская, д. 1

61. г. Надым, ул. Заводская, д. 10

62. г. Надым, ул. Заводская, д. 2

63. г. Надым, ул. Заводская, д. 3

64. г. Надым, ул. Заводская, д. 3а

65. г. Надым, ул. Заводская, д. 4

66. г. Надым, ул. Заводская, д. 5

67. г. Надым, ул. Заводская, д. 5а

68. г. Надым, ул. Заводская, д. 6

69. г. Надым, ул. Заводская, д. 8

70. г. Надым, ул. Заводская, д. 9

71. г. Надым, ул. Зверева, д. 11

72. г. Надым, ул. Зверева, д. 17/1

73. г. Надым, ул. Зверева, д. 23/1

74. г. Надым, ул. Зверева, д. 29

75. г. Надым, ул. Зверева, д. 29/1

76. г. Надым, ул. Зверева, д. 38

77. г. Надым, ул. Зверева, д. 38а

78. г. Надым, ул. Зверева, д. 39

79. г. Надым, ул. Зверева, д. 40

80. г. Надым, ул. Зверева, д. 40а

81. г. Надым, ул. Зверева, д. 41

82. г. Надым, ул. Зверева, д. 42

83. г. Надым, ул. Зверева, д. 44

84. г. Надым, ул. Зверева, д. 45

85. г. Надым, ул. Зверева, д. 46

86. г. Надым, ул. Зверева, д. 47

87. г. Надым, ул. Зверева, д. 49

88. г. Надым, ул. Зверева, д. 50

89. г. Надым, ул. Зверева, д. 51

90. г. Надым, ул. Зверева, д. 52

91. г. Надым, ул. Зверева, д. 56

92. г. Надым, ул. Зверева, д. 57а

93. г. Надым, ул. Кедровая, д. 12

94. г. Надым, ул. Кедровая, д. 14

95. г. Надым, ул. Кедровая, д. 16

96. г. Надым, ул. Кедровая, д. 18

97. г. Надым, ул. Кедровая, д. 8

98. г. Надым, ул. Комсомольская (вст), д. 9

99. г. Надым, ул. Комсомольская, д. 10

100. г. Надым, ул. Комсомольская, д. 10а

101. г. Надым, ул. Комсомольская, д. 10б

102. г. Надым, ул. Комсомольская, д. 10в

103. г. Надым, ул. Комсомольская, д. 12/1

104. г. Надым, ул. Комсомольская, д. 24

105. г. Надым, ул. Набережная (вст), д. 21

106. г. Надым, ул. Набережная (вст), д. 24

107. г. Надым, ул. Набережная (вст), д. 29

108. г. Надым, ул. Набережная (вст), д. 3

109. г. Надым, ул. Набережная (вст), д. 32

110. г. Надым, ул. Набережная (вст), д. 40

111. г. Надым, ул. Набережная (вст), д. 42

112. г. Надым, ул. Набережная (вст), д. 49

113. г. Надым, ул. Набережная (вст), д. 51

114. г. Надым, ул. Набережная, д. 1/1

115. г. Надым, ул. Набережная, д. 10

116. г. Надым, ул. Набережная, д. 11

117. г. Надым, ул. Набережная, д. 12

118. г. Надым, ул. Набережная, д. 13

119. г. Надым, ул. Набережная, д. 14

120. г. Надым, ул. Набережная, д. 15

121. г. Надым, ул. Набережная, д. 18

122. г. Надым, ул. Набережная, д. 19

123. г. Надым, ул. Набережная, д. 2

124. г. Надым, ул. Набережная, д. 20

125. г. Надым, ул. Набережная, д. 23

126. г. Надым, ул. Набережная, д. 25

127. г. Надым, ул. Набережная, д. 27

128. г. Надым, ул. Набережная, д. 28

129. г. Надым, ул. Набережная, д. 31

130. г. Надым, ул. Набережная, д. 33

131. г. Надым, ул. Набережная, д. 34

132. г. Надым, ул. Набережная, д. 39

133. г. Надым, ул. Набережная, д. 4

134. г. Надым, ул. Набережная, д. 41

135. г. Надым, ул. Набережная, д. 43

136. г. Надым, ул. Набережная, д. 44

137. г. Надым, ул. Набережная, д. 45

138. г. Надым, ул. Набережная, д. 46

139. г. Надым, ул. Набережная, д. 47

140. г. Надым, ул. Набережная, д. 48

141. г. Надым, ул. Набережная, д. 5

142. г. Надым, ул. Набережная, д. 50

143. г. Надым, ул. Набережная, д. 52

144. г. Надым, ул. Набережная, д. 53

145. г. Надым, ул. Набережная, д. 6

146. г. Надым, ул. Набережная, д. 7

147. г. Надым, ул. Набережная, д. 8

148. г. Надым, ул. Набережная, д. 9

149. г. Надым, ул. Пионерская, д. 1

150. г. Надым, ул. Пионерская, д. 10

151. г. Надым, ул. Пионерская, д. 5/1

152. г. Надым, ул. Полярная (вст), д. 13

153. г. Надым, ул. Полярная, д. 5

154. г. Надым, ул. Полярная, д. 5а

155. г. Надым, ул. Полярная, д. 7а

156. г. Надым, ул. Полярная, д. 9а

157. г. Надым, ул. Рыжкова, д. 10

158. г. Надым, ул. Рыжкова, д. 8

159. г. Надым, ул. Сенькина (вст), д. 3

«Рабочий Надыма» | 3 18 июля 2015 года

Продолжение. Начало на 1-2 стр.

Окончание на 4 стр.

160. г. Надым, ул. Сенькина, д. 1

161. г. Надым, ул. Строителей (вст), д. 8

162. г. Надым, ул. Строителей, д. 1а

163. г. Надым, ул. Строителей, д. 3а

164. г. Надым, ул. Строителей, д. 5/2

165. г. Надым, ул. Таежная, д. 11

166. г. Надым, ул. Таежная, д. 11а

167. г. Надым, ул. Топчева, д. 1

168. г. Надым, ул. Топчева, д. 10

169. г. Надым, ул. Топчева, д. 5

170. г. Надым, ул. Топчева, д. 9

171. г. Надым, ул. Ямальская, д. 10а

172. г. Надым, ул. Ямальская, д. 10б

173. г. Надым, ул. Ямальская, д. 10в

174. г. Надым, ул. Ямальская, д. 11

175. г. Надым, ул. Ямальская, д. 5

176. г. Надым, ул. Ямальская, д. 5/1

177. г. Надым, ул. Ямальская, д. 6

178. г. Надым, ул. Ямальская, д. 7

179. г. Надым, ул. Ямальская, д. 9

180. пгт. Пангоды, ул. Газодобытчиков, д. 2

181. пгт. Пангоды, ул. Газодобытчиков, д. 3

182. пгт. Пангоды, ул. Газодобытчиков, д. 4

183. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 10

184. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 12

185. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 14

186. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 18

187. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 2

188. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 22

189. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 24а

190. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 3

191. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 30

192. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 32

193. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 36

194. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 38

195. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 4

196. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 40

197. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 42

198. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 44

199. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 46

200. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 48

201. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 50

202. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 52

203. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 54

204. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 56

205. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 58

206. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 6

207. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 60

208. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 62

209. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 66

210. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 68

211. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 72

212. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 74

213. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 74а

214. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 76

215. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 76б

216. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 78

217. пгт. Пангоды, ул. Звездная, д. 8

218. пгт. Пангоды, ул. Ленина, д. 1

219. пгт. Пангоды, ул. Ленина, д. 10

220. пгт. Пангоды, ул. Ленина, д. 12

221. пгт. Пангоды, ул. Ленина, д. 13

222. пгт. Пангоды, ул. Ленина, д. 13а

223. пгт. Пангоды, ул. Ленина, д. 15

224. пгт. Пангоды, ул. Ленина, д. 19

225. пгт. Пангоды, ул. Ленина, д. 2

226. пгт. Пангоды, ул. Ленина, д. 28

227. пгт. Пангоды, ул. Ленина, д. 29

228. пгт. Пангоды, ул. Ленина, д. 3

229. пгт. Пангоды, ул. Ленина, д. 35

230. пгт. Пангоды, ул. Ленина, д. 37

231. пгт. Пангоды, ул. Ленина, д. 39

232. пгт. Пангоды, ул. Ленина, д. 4

233. пгт. Пангоды, ул. Ленина, д. 41

234. пгт. Пангоды, ул. Ленина, д. 44

235. пгт. Пангоды, ул. Ленина, д. 44а

236. пгт. Пангоды, ул. Ленина, д. 45

237. пгт. Пангоды, ул. Ленина, д. 46

238. пгт. Пангоды, ул. Ленина, д. 47

239. пгт. Пангоды, ул. Ленина, д. 48

240. пгт. Пангоды, ул. Ленина, д. 49

241. пгт. Пангоды, ул. Ленина, д. 5

242. пгт. Пангоды, ул. Ленина, д. 50

243. пгт. Пангоды, ул. Ленина, д. 51

244. пгт. Пангоды, ул. Ленина, д. 6

245. пгт. Пангоды, ул. Ленина, д. 6а

246. пгт. Пангоды, ул. Ленина, д. 7

247. пгт. Пангоды, ул. Ленина, д. 8

248. пгт. Пангоды, ул. Мира, д. 1

249. пгт. Пангоды, ул. Мира, д. 11

250. пгт. Пангоды, ул. Мира, д. 13

251. пгт. Пангоды, ул. Мира, д. 15

252. пгт. Пангоды, ул. Мира, д. 17

253. пгт. Пангоды, ул. Мира, д. 1а

254. пгт. Пангоды, ул. Мира, д. 21

255. пгт. Пангоды, ул. Мира, д. 23

256. пгт. Пангоды, ул. Мира, д. 25

257. пгт. Пангоды, ул. Мира, д. 27

258. пгт. Пангоды, ул. Мира, д. 29

259. пгт. Пангоды, ул. Мира, д. 37

260. пгт. Пангоды, ул. Мира, д. 39

261. пгт. Пангоды, ул. Мира, д. 3а

262. пгт. Пангоды, ул. Мира, д. 41

263. пгт. Пангоды, ул. Мира, д. 43

264. пгт. Пангоды, ул. Мира, д. 45

265. пгт. Пангоды, ул. Мира, д. 47

266. пгт. Пангоды, ул. Мира, д. 49

267. пгт. Пангоды, ул. Мира, д. 5

268. пгт. Пангоды, ул. Мира, д. 51

269. пгт. Пангоды, ул. Мира, д. 7

270. пгт. Пангоды, ул. Молодежная, д. 1

4 | «Рабочий Надыма» 18 июля 2015 года

Главный редактор
Андрей Онохов

Учредители: Администрация
муниципального образования
Надымский район, редакция
газеты «Рабочий Надыма».

Газета зарегистрирована
Западно-Сибирским управлением
Федеральной службы по надзору
за соблюдением законодатель-
ства в сфере массовых коммуни-
каций и охране культурного на-
следия 29.05.2007г.

Регист. св-во ПИ № ФС17-0696.

Телефоны редакции:

главный редактор .............................53-25-80
зам. главного редактора...............53-26-86
корреспонденты ...... 53-27-62, 53-13-51
бухгалтерия ..........................................53-41-33
реклама, объявления ......................53-01-97

E-mail ......................................red75rn@mail.ru

Адрес: 629730, ЯНАО,
г. Надым,  ул. Комсомольская, 25

Цена подписки
на 1 мес.  ......................... 95 руб. 99 коп.
на 12 мес.  ................ 1151 руб. 87 коп.

Подписные индексы:
Годовой индекс ..............................78721
Полугодовой индекс ...................54320

Выходит по вторникам, четвергам, субботам.
Подписание в печать по графику в 17 часов,
фактически – в 17 часов. Заказ № 338.

Отпечатано в типографии МАУ «Редакция
газеты «Рабочий Надыма»
Адрес: 629730, ЯНАО, Надым,
ул. Комсомольская, 25. Тел. 53-26-86.

Тираж 264 экземпляра

Мнение редакции может не совпадать с мнением авторов. Письма, рукописи и фотографии не рецензируются и не возвращаются. За достоверность рекламы и объявлений редакция ответственности не несет.

Окончание. Начало на 1-3 стр.

271. пгт. Пангоды, ул. Молодежная, д. 11

272. пгт. Пангоды, ул. Молодежная, д. 13

273. пгт. Пангоды, ул. Молодежная, д. 5

274. пгт. Пангоды, ул. Молодежная, д. 7

275. пгт. Пангоды, ул. Молодежная, д. 9

276. пгт. Пангоды, ул. Набережная, д. 6

277. пгт. Пангоды, ул. Полярников, д. 10

278. пгт. Пангоды, ул. Полярников, д. 12

279. пгт. Пангоды, ул. Полярников, д. 13

280. пгт. Пангоды, ул. Полярников, д. 17

281. пгт. Пангоды, ул. Полярников, д. 19

282. пгт. Пангоды, ул. Полярников, д. 3а

283. пгт. Пангоды, ул. Полярников, д. 5

284. пгт. Пангоды, ул. Строителей, д. 1

285. пгт. Пангоды, ул. Строителей, д. 10

286. пгт. Пангоды, ул. Строителей, д. 12

287. пгт. Пангоды, ул. Строителей, д. 14

288. пгт. Пангоды, ул. Строителей, д. 31

289. пгт. Пангоды, ул. Строителей, д. 4

290. пгт. Пангоды, ул. Строителей, д. 8

291. пгт. Пангоды, ул. Энергетиков, д. 13

292. пгт. Пангоды, ул. Энергетиков, д. 19а

293. пгт. Пангоды, ул. Энергетиков, д. 24

294. пгт. Пангоды, ул. Энергетиков, д. 24а

295. пгт. Пангоды, ул. Энергетиков, д. 26

296. пгт. Пангоды, ул. Энергетиков, д. 28

297. пгт. Пангоды, ул. Энергетиков, д. 31

298. пгт. Пангоды, ул. Энергетиков, д. 32

299. пгт. Пангоды, ул. Энергетиков, д. 33

300. пгт. Пангоды, ул. Энергетиков, д. 35

301. пгт. Пангоды, ул. Энергетиков, д. 36

302. пгт. Пангоды, ул. Энергетиков, д. 37

303. пгт. Пангоды, ул. Энергетиков, д. 38

304. пгт. Пангоды, ул. Энергетиков, д. 39

305. пгт. Пангоды, ул. Энергетиков, д. 40

306. пгт. Пангоды, ул. Энергетиков, д. 7

307. пгт. Пангоды, ул. Энергетиков, д. 9

308. пос. Заполярный, д. 11

309. пос. Заполярный, д. 14

310. пос. Заполярный, д. 2

311. пос. Заполярный, д. 8

312. пос. Лонгъюган, д. 1

313. пос. Лонгъюган, д. 10

314. пос. Лонгъюган, д. 12

315. пос. Лонгъюган, д. 14

316. пос. Лонгъюган, д. 15

317. пос. Лонгъюган, д. 16

318. пос. Лонгъюган, д. 17

319. пос. Лонгъюган, д. 18

320. пос. Лонгъюган, д. 19

321. пос. Лонгъюган, д. 2

322. пос. Лонгъюган, д. 20

323. пос. Лонгъюган, д. 21

324. пос. Лонгъюган, д. 25

325. пос. Лонгъюган, д. 3

326. пос. Лонгъюган, д. 4

327. пос. Лонгъюган, д. 5

328. пос. Лонгъюган, д. 9

329. пос. Правохеттинский, ул. Газовиков, д. 14

330. пос. Правохеттинский, ул. Газовиков, д. 16

331. пос. Правохеттинский, ул. Газовиков, д. 21а

332. пос. Правохеттинский, ул. Газовиков, д. 25

333. пос. Правохеттинский, ул. Газовиков, д. 6

334. пос. Правохеттинский, ул. Газовиков, д. 6а

335. пос. Правохеттинский, ул. Лесная, д. 22

336. пос. Правохеттинский, ул. Парковая, д. 2

337. пос. Правохеттинский, ул. Школьная, д. 5

338. пос. Правохеттинский, ул. Школьная, д. 7

339. пос. Приозерный, ФК-1, д. 1

340. пос. Приозерный, ФК-1, д. 2

341. пос. Приозерный, ФК-1, д. 3

342. пос. Приозерный, ФК-1, д. 4

343. пос. Приозерный, ФК-1, д. 5

344. пос. Приозерный, ФК-2, д. 1

345. пос. Приозерный, ФК-2, д. 11

346. пос. Приозерный, ФК-2, д. 13

347. пос. Приозерный, ФК-2, д. 14

348. пос. Приозерный, ФК-2, д. 15

349. пос. Приозерный, ФК-2, д. 2

350. пос. Приозерный, ФК-2, д. 2/10

351. пос. Приозерный, ФК-2, д. 2/6

352. пос. Приозерный, ФК-2, д. 2/7

353. пос. Приозерный, ФК-2, д. 2/8

354. пос. Приозерный, ФК-2, д. 2/9

355. пос. Приозерный, ФК-2, д. 3

356. пос. Приозерный, ФК-2, д. 4

357. пос. Ягельный, д. 15

358. пос. Ягельный, д. 17

359. пос. Ягельный, д. 18

360. пос. Ягельный, д. 22

361. пос. Ягельный, д. 22а

362. пос. Ягельный, д. 27

363. пос. Ягельный, д. 28

364. пос. Ягельный, д. 29

365. пос. Ягельный, д. 30

366. пос. Ягельный, д. 31

367. пос. Ягельный, д. 32